
 

LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020 04 09 Nr. XVIII-P-09 

Video konferencija 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė: Aistė Praškevičiūtė  

 

Posėdžio pradžia: 18.00 val.  

Posėdžio pabaiga: 19.15 val.  

 

Dalyvauja: Vytautas Beniušis, Ieva Brogienė, Barbora Drąsutytė, Matas Daunys, Gabrielė Grybaitė, 

Goda Jackutė, Eglė Liagaitė, Justina Milutytė, Urtė Petrulytė, Aistė Praškevičiūtė (Priedas Nr. 1).  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos skautijos neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) veiklų karantino metu; 

2. Dėl Lietuvos skautijos eilinio vadovų Suvažiavimo; 

3. Dėl Pavasario šventės „Prisijunginės 2020“ programos; 

4. Dėl Užsienio ryšių skyriaus naujienų; 

5. Dėl Žmogiškųjų išteklių skyriaus veiklų; 

6. Dėl kitų klausimų.  

 

1. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos Neformaliojo vaikų švietimo veiklos karantino metu.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

2. SVARSTYTA. Lietuvos skautijos eilinis vadovų Suvažiavimas.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

3. SVARSTYTA: Pavasario šventės „Prisijunginės 2020“ programa. 

Pristato: Barbora Drąsutytė 

 

4. SVARSTYTA: Užsienio ryšių skyriaus naujienos.  

Pristato: Matas Daunys  

 

5. SVARSTYTA. Žmogiškųjų išteklių skyriaus veiklos.  

Pristato: Justina Milutytė, Goda Jackutė. 

 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

Posėdžio pirmininkė:     Ieva Brogienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Aistė Praškevičiūtė 



 

Priedas Nr. 3 

 

Eil. Nr. Užduotis Terminas 
Atsakingas 

asmuo 
Komentarai 

1.  

Išsiaiškinti dėl 

galimybių organizuoti 

privalomuosius 

mokymus nuotoliniu 

būdu.  

2020 04 17 Goda Jackutė 

Žr. XVIII-P-

09 protokolo 

5. p. 

2.  

Patalpinti  projekto 

„Nuspalvink Lietuvą“ 

nuostatus ir kitą 

svarbią informaciją 

susijusią su projektu. 

2020 04 17 

Eglė Liagaitė, 

Gabrielė 

Grybaitė 

Žr. XVIII-P-

09 protokolo 

6. p. 

3.  
Parengti tėvų ir 

suaugusių žmonių 

pritraukimo planą.  

2020 04 30  
Justina 

Milutytė 

Žr. XVIII-P-

09 protokolo 

5. p. 

4.  

Parengti klausimyną 

vadovams apie įgytas 

kompetencijas.  

 

2020 04 30  
Justina 

Milutytė 

Žr. XVIII-P-

09 protokolo 

5. p. 

5.  
Parengti apklausą dėl 

vadovų sąskrydžio 

datos.  

2020 04 30  Eglė Liagaitė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

5. p. 

6.  

Paruošti filmuką 

suaugusiems skautams 

kodėl verta būti 

skautu.  

2020 04 30  

Justina 

Milutytė, Goda 

Jackutė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

5. p. 

 


